
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области)

ПРИКАЗ

19.07.2016 № 1021

г. Благовещенск

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации 
образовательной деятельности Муниципальному общеобразовательному 

учреждению «Сычёвская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации», Положением о государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утверждённым постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 №  1039, на основании 
заявления директора Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Сычёвская средняя общеобразовательная школа», в связи с приведением 
свидетельства о государственной аккредитации в соответствие с ч. 9. ст. 108 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации 
образовательной деятельности Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Сычёвская средняя общеобразовательная школа» (серия 28А01 
№ 0000115, регистрационный № 02474 от 28.12.2012) на прежний срок действия до 
28.12.2024, в соответствии с аккредитованными образовательными программами 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Сычёвская средняя 
общеобразовательная школа».

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации 
(О.А.Ангрикова):

2.1. Оформить и выдать Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Сычёвская средняя общеобразовательная школа» свидетельство о 
государственной аккредитации образовательной деятельности (серия 28А01 
№ 0000501, регистрационный № 02874);

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра М.А.Гридневу.

/

Исполняющий обязанности 
министра С.М.Дмитриенко



Приложение
к свидетельству о государственной 
аккредитации
от «19» июля 2016 г. № 02874

М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  и н а у к и  А м у р с ко й  о б л а с т и

наименование аккредитационного органа

Муниципальное общеобразовательное учреждение
(указывается полное наименование юридическою лица

«Сычёвская средняя общеобразовательная школа»
или его филиала, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя),

ул. Школьная, д. № 1, с. Сычёвка, Свободненский район, Амурская область,
место нахождения юридического лица или его филиала, место жительства -

Россия,676412
для индивидуального предпринимателя

Общее образование
Уровень образования

Начальное общее образование
Основное общее образование
Среднее общее образование

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о переоформлении 
свидетельства о государственной 
аккредитации:

приказ
(приказ/распоряжение)

от «19» июля 2016 г. № 1021

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о 
государственной аккредитации

(ириказ/распоряжепие)

Исполняющий 
обязанности министра

(должность уполномоченного лица)
С.М.Дмитриенко

(фамилия, имя, отчество 

уполномоченного лица)

' (подпись 

уполномоченного лица)

000056128А01 №



М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  и н а у к и  А м у р с к о й  о б л а с т и
наименование аккредитационного органа

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ГОСУДАРСТВЕННОЙ АККРЕДИТАЦИИ

Настоящее свидетельство выдано ----------тупицишшьнимх -------
(указывается полное наименование юридического лица,

_______________ учреждению «Сычёвская средняя общеобразовательная школа»______________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

ул. Школьная, д. № 1, с. Сычёвка, Свободненский район, Амурская область,
место нахождения юридического лица, место жительства -  для индивидуального предпринимателя

Р оссия,676412

о государственной аккредитации образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего образования, 
указанным в приложении к настоящему свидетельству

Основной государственный регистрационный номер юридического лица 
(индивидуального предпринимателя) (ОГРН) 1022800760267

Идентификационный номер налогоплательщика 2823003931

Срок действия свидетельства до «28» декабря 2024 г.

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся его 
неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений) недействительно.

Исполняющий 
обязанности министра

(должность 
уполномоченного лица)

С.М.Дмитриенко 
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)

( (подпись 
уполномоченного лица)
Серия 28А01 №


